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Informacje o wartosciach odzywczych ICE Fresh 125g

Ostatnia zmiana: 16.02.2023

Informacje o warto$ci odzywczej

Wartos¢ odzywcza
Wartos¢ energetyczna
Ttuszcz
w tym kwasy ttuszczowe nasycone
Weglowodany
w tym cukry
Biatko
So6l

*Referencyjna warto$¢ spozycia dla przecigtnej osoby dorostej (8400 kJ/2000 kcal)

Chlodzace i orzezwiajace cukierkilodowe.

Sktadniki: syrop glukozowy, cukier, kwas (kwas cytrynowy, kwas mlekowy), aromat.

Komentarz:

Na100g

1650 kJ / 388 kcal
<0,1g

<0,1g

9599

719 g

<0,1g

0,029

Na sztuke (5,7 g)
94 kJ /22 kcal
<0,1g

<0,1g

55¢g

419

<0,1g

<0,01g

Na sztuke %*
1%

<1%

<1%

2%

5%

<1%

<1%

Informacje dotyczace sktadnikdw oraz zaokraglone przecietne wartos$ci odzywcze odnoszg sie do aktualnie stosowanych receptur. W przypadku zmian
w sprzedazy dostepne moga by¢ produkty o dotychczasowym i nowym sktadzie, dlatego zalecamy dodatkowe poréwnanie z danymi na opakowaniach.
Ponadto réznice w okresach przejsciowych moga wynika¢ z nowych wytycznych zawartych w przepisach prawnych lub innych zmienionych warunkéw

ramowych.


https://www.storck.com/#
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